中 国 化 学 试 剂 工 业 协 会

中试协字（2021）67 号

关于《化学试剂 运输配载》团体标准更名的通知

各理事单位、各会员单位：

中国化学试剂工业协会团体标准委员会按照团体标准制定的有关要求，为

使标准更具有实用性和可操作性，对《化学试剂 运输配载》团体标准的征求

意见稿分别进行了公开和定向征求意见，于 2021 年 7 月 21 日召开了团体标

准审查会，中试协团体标准委员会委员、专家及广大会员单位都提出了宝贵意

见和建议。标准编制小组根据反馈意见对标准进行了修改和调整，经研究讨论

达成一致，《化学试剂 运输配载》更名为《化学试剂 道路运输 危险货物

有限数量和例外数量包装要求》。申报中国石油和化学工业联合会（以下简称

石化联合会）标准化工作委员会已获批准，详见附件。

标准编制小组在广泛征求意见的基础上，9月初完成了送审稿，经研究，石

化联合会标准化部拟定于 11月上旬组织召开标准审查会。

特此通知。

附件：关于变更《化学试剂 运输配载》团体标准名称的请示报告

中国化学试剂工业协会

2021 年 10 月 11 日

此页无正文内容。

主题词：运输配载 团体标准 更名

发放范围：中试协第八届会员工作群、理事工作群

抄送（抄报）：--

附件

关于变更《化学试剂 运输配载》团体标准名称的请示报告

	中国化学试剂工业协会团体标准委员会按照团体标准制定的有关要求，为使标准更具有实用性和可操作性，对《化
	标准编制小组在广泛征求意见的基础上，9月初完成了送审稿，经研究，石化联合会标准化部拟定于11月上旬组